PAGE
2

	[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
  08.10.2012

№     10093

	Об утверждении проекта межевания территории микрорайона № 11 в границах проекта планировки территории, прилегающей к ул. Титова, в Ленинском районе

В целях подготовки документации по планировке территории, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 16.08.2011 № 7400 «Об утверждении проекта планировки территории, прилегающей к ул. Титова, в Ленинском районе», заключением по результатам публичных слушаний от 13.09.2012
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории микрорайона № 11 в границах проекта планировки территории, прилегающей к ул. Титова, в Ленинском районе (приложение).

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска.

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска - начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

	Кучинская
2275337
ГУАиГ

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением мэрии

города Новосибирска

от 08.10.2012 № 10093
ПРОЕКТ

межевания территории микрорайона № 11 в границах проекта планировки
территории, прилегающей к ул. Титова, в Ленинском районе
Чертеж с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ застроенных земельных участков, в том числе границ земельных участков, на которых расположены линейные объекты, границ формируемых земельных участков, планируемых для предоставления физическим и юридическим лицам для строительства, границ земельных участков, предназначенных для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

______________

[image: image2.jpg]YEPTEX

€ 0TOOpa’KeHHeM KPACHBIX JTHHHI, THHHH OTCTYNA OT KPACHBIX JIHHHII B Le/I5X OoNpeeeHHs] MeCTa JOMyCTHMOr0 pa3sMelleHHs 3aHHi, ITpunoxenue

CTPOEHHH, COOPYKeHHH, TPAHHI] 3ACTPOEHHBIX 3€MeJbHbIX YYACTKOB, B TOM YHCJ€¢ IPAHHIL 3¢MeJIbHbIX YYACTKOB, HA KOTOPBIX PACHOJIOKEHbI K TIPOEKTY MEKEBAHUS TEPPUTOPUN MHUKpopaiioHa Ne 11
JIHHelHbIe 00beKTbl, IPAaHHL (POPMHPYEMBIX 3eMeIbHBIX YYACTKOB, IVIAHMPYEMbIX AJ5 NpeJocTaBjieHHs GU3HIECKHM H IOPHAHYECKHM JHIaM B IPaHUIAX MMPOEKTA MJIAHUPOBKH TEPPUTOPHUH,

AJS CTPOMTEIbCTBA, IPAHHIL 3¢MEJbHbIX YYACTKOB, NPEJIHAZHAYEHHBIX /151 pa3MelleHusl 00beKTOB KANUTAJILHOI0 CTPOHTEIbCTBA (eaepanabHOro, npuieraoiei K yii. Turosa, B JICHUHCKOM palioHe

PErHOHAJILHOTO HJIM MECTHOI'0 3HAYEHHSI, TPAHUI] TEPPUTOPHIT 00bEKTOB KYJbTYPHOI0 HACJIEAHS, TPAHHUL 30H C 0COOBIMH YCJIOBHSAMH HCMOJIb30BAHUS
TEePPUTOPUH, TPAHHUL 30H JAeHCTBHUA MYOJUYHBIX CEPBUTYTOB

IKCIVIMKAIINUA YYACTKOB

Ne Ne Ha3nauenne ygacTia Mromans
n/m |3€MEJIBHOro YUIACTKA
YUIACTKA ra
1 2 3 4
1 11.1 MHOroKBapTHPHBIC CPSIHE- © MHOTOATAXKHBIE I0MA. 6.67
2 11.2 MHOroKBapTHPHBIC CPEIHE- © MHOTO3TAXKHBIE I0MA. 4.93
3 11.3 JleTCKOE IOIIKOIBHOE YUPEKICHHUE. 0.67
4 114 MHOroKBapTHUPHBIC JOMA, B TOM YHCJIE CO BCTPOCHHBIMH WU 2.05

BCTPOCHHO-TIPHCTPOCHHBIMHA MOMCIICHHAMH OOIICCTBCHHOTO HA3HA-
YCHHA, TOPTOBHIC KOMIUICKCHI, TOPTOBBIC IICHTPHI; OOMICCTBCHHBIC
3JaHUSA AIMUHHCTPATHBHOTO HA3HAUCHH, CIIOPTHBHEIC 3AJIBI,

5 11.8 CTOSTHKH )T AaBTOMOOHUIICH HAT3EMHBIC OTKPBITOTO M 3aKPBITOTO 0.50
THIIOB, TIO3CMHBIC ABTOCTOSHKH, ABTOCTOSHKH C TTAHAYCAMH
(paMmaMu) 1 MEXaHU3UPOBAHHBIC ABTOCTOSHKU.

6 11.5 3eTeHbIC HACAKICHHSL. 0.82
7 11.6 BynbBap, HCKYCCTBEHHBIC JOPOKHBIE COOPY KECHHAL. 1.14
8 11.7 TTomukIMHHKUKA OOINETO THIIA, ACTCKAS MTOIHKIHHHHKA 0.50

Hroro: 17.27

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHUA

Kpacuble tuHIN MUKpOpaiioHa (KBapTasa)
Noll ——--— I'panuubl GopMupyeMbIX 3eMebHbIX YUaCTKOB
o

TeppuTopun 3€MeENIbHBIX YYaCTKOB NpeIHA3HAUYCH-

K HbI WHUH HHX KBAPT B
pac e cocen apTaio HBIX IJIA Pa3MEIICHUA 00OBEKTOB MECTHOT'O 3HAUECHHS

JIuHuM oTCTyNa OT KPAaCHBIX JIMHUM 11.2 Howmep 3emenbHOro yuactka

TepputopuajibHblie 30HbI

O/1-1 3onHa nenoBOro, o0IECTBEHHOTO H
KOMMEPYECKOr0 Ha3HAYEHUS

P-2 3o0Ha o3eneHenus

’K-1 3omna 3acTpoiiku cpenHe- u
MHOTI'O3TA>XHBIMHU XUJIBIMU JOMaAMU

O/1-3 30Ha 0OBEKTOB 3IPaBOOXPAHEHUS

7 ' O/1-5 3oHa 00BEKTOB AOMIKOJBHOTO, HAYabHOTO

o01rero, OCHOBHOTO 00IIEro U cpenHero (IOJIHOro)
obmero oopazoBaHust